
ZARZĄDZENIE Nr 141/2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 11 lipca 2019r. 

 

w sprawie przekazania do gospodarowania Gminnemu Zarządowi Mienia Komunalnego w 

Strzelcach Opolskich zabudowanej nieruchomości gminnej położonej w Kadłubie  

przy ul. Powstańców Śl. 37 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506)  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Przekazuję do gospodarowania Gminnemu Zarządowi Mienia Komunalnego w Strzelcach Opolskich 

na zasadach określonych w zarządzeniu Burmistrza nr 282/08 z dnia 30.12.2008r, 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego w Strzelcach 

Opolskich do gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości w brzemieniu ustalonym 

zarządzeniem Burmistrza nr 95/2019 z dnia 23 maja 2019r. w sprawie jego zmiany-  

nieruchomość położoną w Kadłubie  przy ul. Powstańców Śl. 37 oznaczoną działką nr 865/11 

z mapy 5 o pow. 0,1240ha, zabudowaną budynkiem o powierzchni zabudowy 131m2.  

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc



 


